

\Box	-+		ш
- 12	et.	re	ш

Gremium	Stadtrat						
Datum	16.02.2005						
Sitzungsteil	öffentlich	Abstimmungsergebnis					
	€	einst.	mit Mehrheit		Ja-	Nein-	
	<u> </u>	V	angen.	abgel.	Stimmen	Stimme	
		X					
 Der Stadtra Thermalbad Die Verwal 	rungen des Baureferates werden zustimmend zu at beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des d im Bereich des Scherbsgrabens einzuleiten. tung wird beauftragt, den Beschluss zur Einleitur er Stadt Fürth ortsüblich bekannt zu machen.	orhabe/	enbezogenen B	Bebauungspl			
Der Stadtra Thermalbac Die Verwal Amtsblatt d	at beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des d im Bereich des Scherbsgrabens einzuleiten. tung wird beauftragt, den Beschluss zur Einleitun er Stadt Fürth ortsüblich bekannt zu machen.	orhabe/	enbezogenen B Bebauungsplanv	Bebauungspl			
 Der Stadtra Thermalbad Die Verwal 	at beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des d im Bereich des Scherbsgrabens einzuleiten. tung wird beauftragt, den Beschluss zur Einleitun er Stadt Fürth ortsüblich bekannt zu machen.	orhabe/	enbezogenen B	Bebauungspl			
Der Stadtra Thermalbac Die Verwal Amtsblatt d	at beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des d im Bereich des Scherbsgrabens einzuleiten. tung wird beauftragt, den Beschluss zur Einleitun er Stadt Fürth ortsüblich bekannt zu machen.	vorhabe	enbezogenen B Bebauungsplanv SP-Nr.	Bebauungspl	nit Veröffentlich		
Der Stadtra Thermalbac Die Verwal Amtsblatt d Eintrag in die Ni	at beschließt, das Verfahren zur Aufstellung des d im Bereich des Scherbsgrabens einzuleiten. tung wird beauftragt, den Beschluss zur Einleitun er Stadt Fürth ortsüblich bekannt zu machen. ederschrift	vorhabe	enbezogenen B Bebauungsplanv SP-Nr.	Bebauungspl	nit Veröffentlich		